
> TARIFS PELERINS Français 2019 Notre‐Dame de Chrétienté

92, 93, 94, 95

1er au 3e pèlerin 55 € 69 € 80 € 51 € 63 € 70 € 45 € 57 € 65 € 39 € 51 € 60 €

4e et 5e pèlerin 25 € 35 € 40 € 23 € 32 € 40 € 12 € 16 € 20 € 10 € 14 € 20 €

12 € 19 € 20 € 11 € 17 € 20 € 10 € 16 € 20 € 9 € 14 € 20 €

* Adultes 40 €       50 €       
* Jeunes < 18 ans 5 €         10 €       

*  Toutes zones        10 € 

N.B. En cas d'annulation, les inscriptions ne seront pas remboursées.

tarif normal (3 jours)

ZONE 4

> TARIFS POUR LES ETRANGERS 2019

> INSCRIPTION SUR PLACE POUR UN OU DEUX JOURS 2019

Une journée Deux journées

 Jusqu'au 20/05/2019  Après le 20/05/2019 

ZONE 1

départements 28, 75, 77, 78, 91,

ZONE 2 ZONE 3

Jusqu'au 
20/05/2019

Après le 
20/05/2019

Jusqu'au 
20/05/2019

Après le 
20/05/2019

Jusqu'au 
20/05/2019

départements 02, 08, 10, 14, 18, 
21, 27, 36, 37, 41, 45, 49, 51, 52, 

53, 58, 59, 60, 61, 62, 72, 76, 80, 89

A partir du 6e 
pèlerin

départements 01, 03, 07, 15, 16, 
17, 19, 22, 23, 24, 25, 26, 33, 35, 
38, 39, 42, 43, 44, 46, 47, 50, 54, 
55, 56, 57, 63, 67, 68, 69, 70, 71, 

73, 74, 79, 85, 86, 87, 88, 90

Sur place Sur placeSur placeSur placePrix par personne Après le 
20/05/2019

Jusqu'au 
20/05/2019

Après le 
20/05/2019

départements 04, 05, 06, 09, 11, 
12, 13, 20 A et B, 29, 30, 31, 32, 34, 

40, 48, 64, 65, 66, 81, 82, 83, 84


